



Jeśli padłeś ofiarą przestępstwa lub znasz kogoś, kogo to spotkało

W organizacji Pomoc Ofiarom Przestępstw (Brottsofferjouren) udzielimy Ci wsparcia i informacji. Wysłuchamy Cię, udzielimy Ci porady, opowiemy o postępowaniu sądowym i Twoich prawach.

Pomoc Ofiarom Przestępstw jest organizacją pożytku publicznego, która udziela wsparcia ofiarom przestępstw, ich krewnym i świadkom. Nasza pomoc jest bezpłatna. Otrzymasz wsparcie niezależnie od rodzaju przestępstwa, jakiego padłeś ofiarą i tego, czy zgłosiłeś je na policję. Wszystko, o czym nam powiesz, pozostanie między nami.

Pomoc Ofiarom Przestępstw nie jest urzędem, lecz organizacją niezależną od jakichkolwiek partii politycznych czy wspólnot religijnych. Setki osób przeszkolonych w zakresie pracy społecznej niosą wsparcie każdej ofierze przestępstwa, jej krewnemu czy świadkowi, który się do nas zgłosi. Podstawą naszej działalności są prawa człowieka.

Pomoc Ofiarom Przestępstw posiada lokalne oddziały na terenie całego kraju, jeden sekretariat i jeden ogólnokrajowy numer telefonu, pod który można dzwonić bezpłatnie. Jeśli mówisz po szwedzku lub angielsku, możesz zadzwonić pod ogólnokrajowy numer telefonu Pomocy Ofiarom Przestępstw, aby zadać pytania, uzyskać informacje albo nawiązać kontakt z osobą z lokalnego oddziału naszej organizacji, która udzieli Ci dalszej pomocy.

Pomoc Ofiarom Przestępstw zapewnia wsparcie w wielu różnych językach. Wejdź na stronę www.brottsofferjouren.se/spes, aby sprawdzić, czy otrzymasz wsparcie w swoim języku. Możesz również zadzwonić pod nasz ogólnokrajowy numer telefonu 0200-21 20 19, aby nawiązać kontakt w języku szwedzkim lub angielskim.

Wsparcie, które przywraca siły

Pomoc Ofiarom Przestępstw zapewnia:

- Życzliwe wsparcie osoby, która Cię wysłucha i zrozumie
- Informacje o zgłoszeniu na policję, postępowaniu sądowym i sprawach związanych z odszkodowaniem
- Wsparcie podczas ewentualnego procesu sądowego
- Pomoc w kontaktach z urzędami i towarzystwami ubezpieczeniowymi

Nasze wsparcie jest bezpłatne i dostępne w wielu językach. Aby je uzyskać, nie trzeba najpierw zgłosić się na policję.

Więcej informacji znajdziesz na naszej stronie internetowej:

www.brottsofferjouren.se/spes

BROTTSOFFER
JOUREN
0200-21 20 19